exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constilu-

tae munitis, eadem prorsus fides tam in

iudicio quam extra illud ubique locorum

habeatur, quae haberetur ipsis praesen-

tibus si forent exhibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxx iunii mdclxxxi,

pontificatus nostri anno v.

Dat. die 30 iunii 1681, pontif. anno V.

CI.

Concedilur reclori coUegii fratrum Prae-

dicatorutn in Quilensi provincia fa-

cultas conferendi publice gradus scho-

laslicos in nonnuUis disciplinis , do-

nec ibidem erigalur universilas regia.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memorìam.

Pastoralis ofTicii, quo catholicae Ec-

clesia per universum terrarum orbcm

Bull. Rom. — Voi. XIX. SO

ditfusae regimini divina dispositione prae-

sidemus, cura animum nostrum sollici-

tat ut pia religiosorum virorum pro-

priae alienaeque saluti operam dantium

studia, ad chrislifidelium, praesertim in

longinquis religionibus degentium , in

doclrinà sana inslitutionem atque eru-

ditionem laudabiliter tendentia, peculia-

ribus favoribus et gratiis, quantum no-

bis ex alto concedilur, adiuvemus.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper camae ers-

fecit dilectus filius Ignalius de Quassada

definitor et procurator provinciae S. Ca-

tharinae virginis et martyris de Quito

in Indiis Occidentalibus Ordinis fratrum

Praedicatorum in sacra theologià magi-

ster, quod (cum in illis partibus plurimi

sint infideles, ex quibus multi opera fra-

trum dicti Ordinis illic in vineà Domini

strenue laborantium ad christianae re-

ligionis veritalem in dies convertuntur,

et longe plures , Domino benedicente
,

conversuri sperantur ; verum messis qui-

dem cum multa sit, operarli autem pauci,

qui eos in doctrinà sana instruere et

confirmare valeant) dilecti pariter filli

fratres provinciae praedictae
(
provide

considerantes nullam in eàdem provin-

cia studii generalis universitatem repe-

riri , ipsamque provinciam nongenlis a

Limanà et ter mille milliaribus a Mexi-

canà civitatibus, in quibus eiusmodi uni-

versitales studiorum generalium erectae

sunt, distare, ac proinde studiosos par-

tium illarum iuvenes sacrarum aliarum-

que bonarum litterarum studiis operam

dandi, seque ad fidei catholicae propa-

gationem habiles atque idoneos red-

dendi, peraclisque studiosis laboribus
,

praemium graduum litterariorum conse-

quendi gralià, longas periculosasque pe-

regrinaliones subire deberc), praevio re-